14/12/2022 10:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/304EFD1B/03AEkXODDnsbI1FiX5QUlUvkMPlcGK7vWbalI1Og5Jl3_T9bH3yaFcKFl-WlXxhG6PqsTUB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DECISÃO

Assunto: Convocação Pública para Qualificação de
Organizações Sociais na Área de Saúde.

DECISÃO

Considerando-se o Edital N°. 001/2022 de Convocação Pública
para Qualificação de Organizações Sociais na Área de Saúde,
sem fins lucrativos, Junto a este Município de Jaçanã/RN, nos
termos da Lei nº 9.637/1998 e do Decreto Municipal Nº 306, de
06 de Outubro de 2022;

Considerando-se o Parecer Técnico emitido pela Comissão de
Seleção;

Considerando-se o §3º, Art. 7º, do Decreto Municipal Nº 306, de
06 de Outubro de 2022;

Decido pelo deferimento ao pedido de qualificação apresentado
através do Instituto de Gestão em Saúde RN - ISRN, CNPJ N°.
47.436.348/0001-90, em razão da documentação apresentada
para o objeto pretendido.

Publique-se e cumpra-se.

Jaçanã/RN, em 13 de dezembro de 2022.

Atenciosamente;

VANDERLEI DE ARAÚJO LAURENTINO
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:304EFD1B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2022. Edição 2927
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/